2023年2月2日 星期四

BIJIE DAILY
责任编辑/版式 严 飞 校对 李 玲 ■ 报务中心邮箱:bjrbsh@bjrb.cn 03社会·广告

公告
尊敬的周凯、赵莉、王光志、饶天俊、古祥国、顾沁、杨开文七户业主你们好：

贵业主与赫章县顺康房地产开发有限责任公司 （以下简称我公司） 签订了

《商品房买卖合同》，你们购买我公司开发的碧水蓝庭小区房屋。依 《商品房买

卖合同》 的约定，你们选择只交付首付款，房价余款银行 （或者公积金） 按揭

贷款支付，因你们自身的原因未能办理银行 （或者公积金） 按揭贷款，故你们

只向我公司支付了房屋价款的首付款，房屋价款的余款 （具体数额详见 《商品

房买卖合同》） 未付。自签订 《商品房买卖合同》 以来，我公司依照 《商品房

买卖合同》 的约定多次催促你们付清房价余款并缴付公共维修资金，告知你们

能及时付清房价余款我公司会考虑适当减免违约金，你们每次接到我公司的通

知均承诺会在 1 年内付清房屋余款，但均未履行承诺。我公司于 2022 年 5-7 月

份再次多次催促你们付清房价余款并缴付公共维修资金，你们再次承诺在 2022

年 12 月份前付清房价余款并缴付公共维修资金，但直至 2022 年 12 月 30 日，你

们仍未履行承诺，未付清房价余款并缴付公共维修资金。我公司特于 2022 年 12

月 30 日用中国邮政 EMS 特快专递向你们 7 户分别发出通知书，通知你们在收到

通知书之日起 3 日内付清房价余款并缴付公共维修资金，按照 《商品房买卖合

同》 第十条的约定交纳违约金。你们拒收通知书。你们的行为违反了诚实信用

原则和 《商品房买卖合同》 的约定，给我公司造成重大损失。我公司特再次向

你们发出公告，请你们在公告之日起 3 日内付清房价余款并缴付公共维修资金

（各户具体数额详见 《商品房买卖合同》），按照 《商品房买卖合同》 第十条的

约定缴纳违约金。否则，我公司会以诉讼方式解决与你们七户业主拖欠我公司

房价款余款的纠纷。

特此公告

赫章县顺康房地产开发有限责任公司

2023年2月2日

遗失公告
黔西县素朴镇塘山村养殖农民专业合作社不慎遗失银行基本存款账户 《开

户许可证》，开户行：贵州黔西农村商业银行股份有限公司素朴支行，核准号：

J7093001043501，账号：820000000001269477。
特公告作废

黔西县素朴镇塘山村养殖农民专业合作社
2023年2月2日

遗失公告
中共大方县委离退休干部工作局工会不慎遗失银行基本存款账户 《开户许

可证》，开户行：贵州银行股份有限公司大方支行，核准号：J7092000898201，
账号：0709001100000623。

特公告作废

中共大方县委离退休干部工作局工会
2023年2月2日

遗失声明
●陈德焱不慎遗失贵州毕节远航商贸物流有限责任公司毕节居然之家远航

店开具的合同保证金收据蓝联 1 份，票据号码：172573，金额：40000.00 元。特

声明作废。

●贵州光影远能供应链管理有限公司金沙分公司不慎遗失 《道路运输证》

正、副本，车辆号牌：贵 F7458 挂，证号：黔交运管毕节字 5205230004890 号；

车辆号牌：贵 F3529挂，证号：黔交运管毕节字 520523004895号。特声明作废。

●杨桥花不慎遗失 《护士执业证书》 1 本，证书编号：202252009482。特声

明作废。

2023年2月2日

本报讯 （陈 雪 敖 雪 苟 珊

报道） 近年来，金沙县深入推进政务服

务能力建设，以“集成套餐服务”作为

深化“放管服”改革的突破口，陆续打

造民爆物品购运“集成套餐”、企业开

办“集成套餐”、城乡医保“集成套

餐”等 32 类“集成套餐服务”。同时，

着力打造线上、线下智慧政务大厅，完

善“服务渠道多样、群众办事便捷”的

“互联网+政务服务”体系，全力推动政

务服务提档升级，为企业和群众办事提

供精准、便捷和开放的服务。

近日，在金沙县政务服务中心的综

合受理窗口企业开办专窗，前来办理企

业开办相关业务的人络绎不绝。“以前

注册成立新公司需要花费 1 至 2 个星期

的时间，现在 1 天的时间就可以把所有

流程办完，包括营业执照办理、刻章、

税务登记、社保、公积金的办理都能全

部办好。政务服务中心的服务态度和办

事效率都让我非常满意。” 正在办理业

务的弘松汽车服务有限公司办公室负责

人张沙说。

为持续压缩企业开办时间，该县实

行 “企业开办一件事”集成办理、一网

通办，进一步减少申请材料。企业只需

在设立登记环节填报 1 次信息，全程复

用。同时，企业可享受免费刻制印章、

免除银行开户费等惠企政策。

综合受理窗口企业开办专窗首席代

表涂芳说：“我们实施银行开户备案登

记，银行根据预约需求，按规定为企业

开立账户，时间压缩至 0.5 个工作日内

办结，极大地压缩了企业开办时间，让

企业能有更多精力用于发展生产经营。”

为有效解决群众医疗报销“多头

跑”的问题，该县政务服务中心将保险

公司业务纳入大厅办理，明确由医保局

窗口统一接件，医疗报销后，如剩余自

费部分超过 4000 元，则自动流转到保险

公司窗口进行“二次报销”。

“以前报销需要先在医保窗口提交

报销资料，待基本医保审核出来后将符

合大病二次补偿的资料移交给相应的保

险公司，由保险公司通知当事人再提交

相关报销资料。现在成立套餐窗口后，

报销人员只需提交一次资料，待基本医

保审核后，自动将符合条件的资料转入

大病保险进行补偿。”医保经办服务窗

口首席代表周攀说。

如今，医保经办服务窗口已实现医

疗保障 28 项公共服务事项“一件事一

次办”，并且可通过贵州政务服务网进

行网上申办，让数据多跑腿、群众少

跑路。

通过“集成套餐服务”，办事流程

得到优化，取消申请材料 30%以上，办

事承诺时限在法定时限的基础上均压缩

了 80%以上。截至目前，该县政务服务

中心为群众办理 12000 多件实事，节约

时间约 871个工作日。

本报讯（康 晓 报道） 当前，正值节后

复工复产高峰期，为切实加强消防安全服务

保障，有效预防火灾事故发生，百里杜鹃管

理区消防救援大队全力护航节后消防安全。

百里杜鹃管理区消防救援大队抽调骨干

人员成立 3 个服务指导小组，对企业安全主

体责任落实、安全生产管理等情况进行督查

检查，督促企业落实安全管理、应急处置要

求，完善防控措施，并提醒相关单位在做好

营业的同时确保消防安全，做到值守到位、

处置到位。截至目前，共检查复工复产企

业、重点单位、学校等 24家，整改火灾隐患

70余处。

百里杜鹃管理区消防救援大队协调该区

融媒体中心，密集推送复产复工消防安全提

示。重点对复工的社会单位消防安全责任人

和消防安全管理人进行消防业务培训，在培

训过程中通过图片、视频等介绍火灾典型案

例、讲解消防安全基本知识，累计培训 400
余人。张贴复产复工消防安全海报 1000 张；

充分利用各单位内 LED 电子屏，每日滚动播

放消防宣传公益广告，累计播放 200 条；广

泛发动基层网格力量，借助春耕时节，走进

田间地头开展消防宣传活动，向群众发放消

防安全资料 600余份。

1月31日，在黔西市洪水镇林区，林业工作人员、护林员以及志愿者开展森林防火巡护巡查。

近年来，黔西市充分发挥市、乡 （镇）、村 （社区） 三级“林长制”和社会力量，强化宣传、落实责任、增设哨

岗，组织力量对辖区内森林开展常态化巡护巡查，切实保护森林资源、生态环境和人民财产安全，筑牢森林“防火墙”。

（史开心 摄）

金沙县

政务服务提档升级 群众办事便捷高效
深入推进
法治政府示范创建

常记心间

百里杜鹃管理区

全力护航节后
消防安全

黔西：筑牢森林“防火墙”

关于奥密克戎变异株CH.1.1，
这些知识您需要了解

来源：健康贵州

1 奥密克戎变异株 CH.1.1 是什么？

CH.1.1 属于奥密克戎变异株 BA.2.75 的第六代亚分支。最新研究显

示，由于新增多个突变位点，增加了 CH.1.1 的免疫逃逸能力。同时，新

增的一个突变位点 （L452R） 曾经是德尔塔变异株的特征性突变位点。但

值得注意的是，该突变位点也存在于许多其他奥密克戎变异株亚分支

中，如BA.5.3和BA.5.1.3等。

2022 年 11 月至今，CH.1.1 在美国新冠病毒流行株中占比呈上升趋

势。 2023 年第 4 周，CH.1.1 在美国流行株的占比为第五位，仅次于

XBB.1.5、BQ.1.1、BQ.1和XBB变异株。

2 CH.1.1 致病性会更强吗?

目前，未见 CH.1.1 变异株的致病性增强，仍需进一步关注。一般新

毒株出现后，感染病例需达到一定规模并持续一段时间，才能初步判断

新毒株的致病力是否变化。

3 CH.1.1 全球流行特点

根据 GISAID 数据库收录序列显示，CH.1.1 于 2022 年 7 月 8 日在印度

首次采集发现。近 1 个月，CH.1.1 及其亚分支在全球序列数占比超过

6%。截至 2023 年 1 月 30 日，已在 67 个国家或地区监测发现，主要在英

国、丹麦、新加坡等国流行，在英国近一个月内上传的新冠病毒序列中

占比约为 25%。

4 CH.1.1我国检出情况

2022 年 11 月 13 日，我国通过基因组测序首次从天津市报送的 1 例泰

国输入病例样本 （2022年 11月 10日采样） 中检出CH.1.1进化分支。截至

2023 年 1 月 30 日，共监测发现 24 例 CH.1.1 及其亚分支输入病例。输入病

例来源地涉及 15 个国家或地区。未监测到 CH.1.1 及其亚分支的本土感染

病例。

5 CH.1.1能引发第二轮感染吗？

尽管 CH.1.1 变异株的免疫逃逸能力和传播优势进一步增强，导致突

破感染和再感染风险增加，但我国大部分人群体内已存在高水平中和抗

体，对 CH.1.1 存在一定的交叉保护作用，CH.1.1 短期内不会引起本土大

规模流行。脆弱人群 （65 岁以上老人、基础病患者和未接种疫苗者） 以

及未感染人群仍需加强个人防护。

6 如何面对CH.1.1?

坚持做好个人防护、保持良好卫生习惯、不要相信未经证实的网络报道。

群众在办理业务群众在办理业务